

## **Vagner Pedersens Ejendomme ApS**

**Alleen 29,1**


**4180 Sorø**

**CVR-nummer 34588228**

### **Årsrapport**

**1. januar 2020 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. februar 2021



Vagner Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   |          |
|---|----------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                        | <b>2</b> |
| <b>Påtegning og erklæring</b>                     |          |
| Ledelsespåtegning                                 | 3        |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4        |
| <b>Ledelsesberetning</b>                          | <b>5</b> |
| <b>Årsregnskab</b>                                |          |
| Resultatopgørelse                                 | 6        |
| Aktiver   | 7        |
| Passiver  | 8        |
| Egenkapitalopgørelse                              | 9        |
| Noter   | 10       |
| Anvendt regnskabspraksis                          | 13       |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Vagner Pedersens Ejendomme ApS  
Alleen 29,1  
4180 Sorø

CVR-nummer: 34588228  
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Kundenummer: 52680

### Direktion

Vagner Pedersen

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Torvet 6  
4100 Ringsted

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er administration og udlejning af selskabets egne lejemål, i alt ca. 60 stk.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2020 har i lighed med de seneste år, været præget af særdeles god udlejningsaktivitet og der har i året alene været tale om meget begrænset tomgang, ca. ½% målt i kvm.

Der er i årets løb ikke tilkøbt ejendomme. Men der er foretaget større ombygninger på Storgade 10 og Storgade 44 for samlet TDKK 1.565 inkl. Moms.

Renteudviklingen på selskabets realkreditlån, der fortrinsvis er F3 og F5 lån, er fortsat meget tilfredsstillende.

Årets resultat er et overskud på 5.084 TDKK efter skat, mod et overskud på 2.911 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 18.840 TDKK.

Årets opnåede resultat anses for meget tilfredsstillende.

Selskabet har ikke været påvirket af corona-krisen m.h.t. selskabets lejemål, og der er ikke indgået aftaler om henstand e.l.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket hændelser efter regnskabsårets afslutning, der påvirker regnskabet. Der er fortsat fuld udlejning af lejemålene. Størstedelen af selskabets realkreditgæld rentetilpasses primo 2021 til gæld med negativ rente.

|  |  | 2020             | 2019         |
|--|--|------------------|--------------|
| Note                                     | Resultatopgørelse                            | DKK              | 1.000 DKK    |
| <b>Perioden 1. januar - 31. december</b> |  |                  |              |
|  | <b>Bruttofortjeneste</b>                     | <b>3.971.941</b> | <b>3.355</b> |
| 1  | Personaleomkostninger                        | -69.977          | -68          |
|  | Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | 3.227.409        | 1.059        |
|  | Afskrivninger, anlægsaktiver                 | -31.226          | -21          |
|  | <b>Resultat før finansielle poster</b>       | <b>7.098.147</b> | <b>4.325</b> |
|  | Finansielle indtægter                        | 3.958            | 0            |
| 2  | Finansielle omkostninger                     | -605.116         | -617         |
|  | <b>Resultat før skat</b>                     | <b>6.496.989</b> | <b>3.709</b> |
|  | Skat af årets resultat                       | -1.412.717       | -798         |
|  | <b>Årets resultat</b>                        | <b>5.084.272</b> | <b>2.911</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>  |  |                  |              |
|  | Foreslået udbytte                            | 165.000          | 120          |
|  | Overført resultat                            | 4.919.272        | 2.791        |
|  | <b>Resultatdisponering i alt</b>             | <b>5.084.272</b> | <b>2.911</b> |

|      |   | 2020              | 2019          |
|------|---|-------------------|---------------|
| Note | Balance                                     | DKK               | 1.000 DKK     |
|      | <b>Aktiver pr. 31. december</b>             |                   |               |
| 3    | Investeringsejendomme                       | 64.650.000        | 60.022        |
|      | Installationer                              | 74.250            | 83            |
|      | Andre driftsmidler                          | 30.156            | 12            |
|      | Driftsmidler                                | 40.000            | 0             |
|      | <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | <b>64.794.406</b> | <b>60.117</b> |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>64.794.406</b> | <b>60.117</b> |
|      | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 22.863            | 22            |
|      | Andre tilgodehavender                       | 0                 | 13            |
|      | Periodeafgrænsningsposter                   | 48.356            | 31            |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                      | <b>71.220</b>     | <b>66</b>     |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>                 | <b>3.706.258</b>  | <b>251</b>    |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>3.777.477</b>  | <b>317</b>    |
|      | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>68.571.883</b> | <b>60.433</b> |



| Note | Balance                                  | 2020<br>DKK       | 2019<br>1.000 DKK |
|------|--|-------------------|-------------------|
|      | <b>Passiver pr. 31. december</b>         |                   |                   |
|      | Virksomhedskapital                       | 80.000            | 80                |
|      | Overført resultat                        | 18.594.650        | 13.675            |
|      | Foreslået udbytte                        | 165.000           | 120               |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>18.839.650</b> | <b>13.875</b>     |
|      | Hensættelser til udskudt skat            | 3.890.655         | 3.106             |
|      | <b>Hensatte forpligtelser</b>            | <b>3.890.655</b>  | <b>3.106</b>      |
|      | Ansvarlige lånekapital                   | 4.000.000         | 4.000             |
|      | Gæld til realkreditinstitutter           | 35.197.721        | 32.797            |
| 4    | <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   | <b>39.197.721</b> | <b>36.797</b>     |
|      | Gæld til realkreditinstitutter           | 1.726.000         | 1.601             |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 33.538            | 99                |
|      | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 1.350.000         | 1.486             |
|      | Selskabsskat                             | 301.924           | 370               |
|      | Anden gæld                               | 2.009.208         | 1.766             |
|      | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 1.223.187         | 1.334             |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   | <b>6.643.857</b>  | <b>6.656</b>      |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>45.841.578</b> | <b>43.452</b>     |
|      | <b>Passiver i alt</b>                    | <b>68.571.883</b> | <b>60.433</b>     |
| 5    | Eventualforpligtelser                    |                   |                   |
| 6    | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    |                   |                   |

## Egenkapitalopgørelse

| Egenkapital                  | Virksom-<br>hedskapi-<br>tal<br>1.000 DKK | Overført<br>resultat<br>1.000 DKK | Foreslået<br>udbytte<br>1.000 DKK | I alt<br>1.000 DKK |
|------------------------------|---|-----------------------------------|-----------------------------------|--------------------|
| Perioden 01.01.20 - 31.12.20 |   |                                   |                                   |                    |
| Saldo primo                  | 80  | 13.675                            | 120                               | 13.875             |
| Udbetalt udbytte             | 0   | 0                                 | -120                              | -120               |
| Årets resultat               | 0   | 4.919                             | 165                               | 5.084              |
| <b>Egenkapital ultimo</b>    | <b>80</b>                                 | <b>18.595</b>                     | <b>165</b>                        | <b>18.840</b>      |

|   | 2020           | 2019       |
|---|----------------|------------|
| <b>Noter</b>  | DKK            | 1.000 DKK  |
| <b>1</b>  |                |            |
| <b>Personaleomkostninger</b>  |                |            |
| Løn og gager  | 45.010         | 57         |
| Øvrige personaleomkostninger  | 24.967         | 10         |
| <b>Personaleomkostninger i alt</b>  | <b>69.977</b>  | <b>68</b>  |
| Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1). |                |            |
| <b>2</b>  |                |            |
| <b>Finansielle omkostninger</b>   |                |            |
| Renter øvrige lån   | 198.441        | 191        |
| Andre finansielle omkostninger  | 406.674        | 426        |
| <b>Finansielle omkostninger i alt</b>   | <b>605.116</b> | <b>617</b> |

|  | 2020              | 2019          |
|--|-------------------|---------------|
| Noter  | DKK               | 1.000 DKK     |
| <b>3 Investeringsejendomme</b>                           |                   |               |
| Kostpris 1. januar                                       | 52.286.692        | 43.849        |
| Tilgang i årets løb                                      | 1.400.731         | 8.438         |
| Kostpris 31. december                                    | 53.687.423        | 52.287        |
| Dagsværdiregulering 1. januar                            | 7.735.168         | 6.676         |
| Årets dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen | 3.227.409         | 1.059         |
| Dagsværdireguleringer 31. december                       | 10.962.577        | 7.735         |
| <b>Investeringsejendomme i alt</b>                       | <b>64.650.000</b> | <b>60.022</b> |

Investeringsejendomme består af 3 udlejningsejendomme ren bolig og 6 udlejningsejendomme med både erhverv og bolig. Ejendommene er fuldt udlejede. Ejendommene værdiansættes årligt ud fra en normalindtjeningsbaseret model på basis af den forventede fremtidige normalindtjening. Afkastkrav fastsættes ud fra beliggenhed, stand på ejendom og fordeling mellem bolig og erhverv.

De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:

|  | 2020       | 2019  |
|--|------------|-------|
| Kvadratmeter til udlejning                     | 5.439      | 4.701 |
| Kvadratmeter til udlejning tilgang i året      | 0          | 738   |
| Gennemsnit leje pr. m <sup>2</sup>             | 943        | 907   |
| Vedligeholdelse pr. kvadratmeter               | 60         | 50    |
| Udlejningsprocent                              | 100        | 100   |
| Afkastkrav i % post nr. 4180 blandet ejendom   | 6,3        | 6,5   |
| Afkastkrav i % post nr. 4180 ren bolig         | 5,6        | 6,1   |
| Afkastkrav i % post nr. 4270 blandet ejendom   | 7,3        | 7,3   |
| Afkastkrav i % post nr. 4293 ren bolig         | 6,3        | 6,8   |
| Afkastkrav i % post nr. 4250 ren bolig         | 6,6        | 6,6   |
| Afkastkrav i % gennemsnit                      | 6,3        | 6,6   |
| Følsomhed ved ændring afkastkrav samlet værdi: |            |       |
| Ændring afkastkrav -0,5% til 5,8%              | 70.400.000 |       |
| Nuværende afkastkrav 6,3%                      | 64.650.000 |       |
| Ændring afkastkrav +0,5% til 6,8%              | 60.000.000 |       |

| Noter   | 2020       | 2019      |
|---|------------|-----------|
|   | DKK        | 1.000 DKK |
| <b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>  |            |           |
| Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år  | 27.560.000 | 26.506    |
| <b>5 Eventualforpligtelser</b>  |            |           |
| Ingen.  |            |           |
| <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |            |           |
| <p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 36.924 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør TDKK 64.650.</p> <p>Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 447, i investeringsejendommen Hovedgaden 21, 4270 Høng med en bogført værdi pr. 31. december 2020 på TDKK 2.000. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed i Danske Bank.</p> <p>Selskabet har udstedt ejerpantebrev med nom. TDKK 1.640, der giver pant i investeringsejendommen Møllegården (Slagelsevej 1A, 4180 Sorø) med en bogført værdi pr. 31. december 2020 på TDKK 12.300. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for gæld i Danske Bank.</p> <p>Selskabet har udstedt ejerpantebrev med nom. TDKK 500, der giver pant i investeringsejendommen Slagelsevej 6A, 4180 Sorø med en bogført værdi pr. 31. december 2020 på TDKK 4.600. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for gæld i Danske Bank.</p> <p>Selskabet har udstedt ejerpantebrev med nom. TDKK 2.500, der giver pant i investeringsejendommen Storgade 44A, 4180 Sorø med en bogført værdi pr. 31. december 2020 på TDKK 8.500. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for gæld i Danske Bank.</p> |            |           |
